
                                           令和４年９月２２日 

第３学年保護者の皆様  

練馬区立開進第二中学校 

校 長 牧野 英一 

 

第 ２回進路説明会のお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

 受験に向けた準備を始める時期となりました。つきましては、令和５年度入試に向けて、下記

のように第２回進路説明会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご確認いただ

きたくご案内申し上げます。なお、本説明会は生徒も参加いたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年 １０月７日（金） １４：３０～１５：２０ 

               ※受付は１４：15 から開始いたします。 

                  

２ 場 所   本校 体育館 

３ 内 容       （１） 学校長挨拶 

（２） 進路説明会 ・令和 5年度 入試の説明 

・今後の進路関係の予定について など 

４ その他 

＊ 上履き（スリッパ） と 筆記用具 をご持参ください。 

＊ 参加される場合には、自宅での検温、マスクの着用などに御協力をお願いします。 

   急遽、欠席される際には、ご連絡等は不要です。後日、生徒を通して資料をお渡しします。 

＊ 下記のアドレスかＱＲコードより、 10 月５日（水）までにフォームにて出欠席を送信してく 

ださい。 

  

 出欠席フォームへのアドレス 

 

   https://forms.gle/DvYPK3hapGpppfcAA 

 

 

 

 

 

 

 

 

QR コード 

https://forms.gle/DvYPK3hapGpppfcAA

